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（単位：円）

【資産の部】 【負債の部】
固定資産 固定負債

有形固定資産 地方債等
事業用資産 長期未払金

土地 退職手当引当金
立木竹 損失補償等引当金
建物 その他
建物減価償却累計額 流動負債
工作物 1年内償還予定地方債等
工作物減価償却累計額 未払金
船舶 未払費用
船舶減価償却累計額 前受金
浮標等 前受収益
浮標等減価償却累計額 賞与等引当金
航空機 預り金
航空機減価償却累計額 その他
その他
その他減価償却累計額 【純資産の部】
建設仮勘定 固定資産等形成分

インフラ資産 余剰分（不足分）
土地 他団体出資等分
建物
建物減価償却累計額
工作物
工作物減価償却累計額
その他
その他減価償却累計額
建設仮勘定

物品
物品減価償却累計額

無形固定資産
ソフトウェア
その他

投資その他の資産
投資及び出資金

有価証券 0
出資金 0
その他 0

長期延滞債権 0
長期貸付金
基金

減債基金
その他

その他
徴収不能引当金 0

流動資産
現金預金
未収金
短期貸付金
基金

財政調整基金
減債基金

棚卸資産 0
その他
徴収不能引当金

繰延資産 0

33,558,830,866 15,297,414,332
32,881,284,508 14,898,140,834

連結貸借対照表
（令和02年03月31日現在）

科目 金額 科目 金額

20,791,960,777 53,749,480
△ 5,393,583,008 1,265,195,156

14,705,062,985 1,132,432,771

32,786,495,569 0
816,182,770 345,524,018

0 0

0 0
0 95,106,932
0 11,713,253

△ 1,060,470,155 0
0 0
0 0

2,927,342,200 34,031,402,660
0 △ 15,512,226,250
0 0

0 25,942,200
0 負債合計 16,562,609,488
0

0
0
0

0
0
0

77,555,232
77,555,232

0

0
457,608,949

△ 362,820,010

0
599,939,742

0

599,991,126
0

1,050,383,238
0
0

472,571,794

599,939,742
51,384

1,522,955,032

0

純資産合計 18,519,176,410

資産合計 負債及び純資産合計 35,081,785,898

472,571,794
0

0

35,081,785,898
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（単位：円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他 0

純行政コスト

連結行政コスト計算書
自　平成31年04月01日

至　令和02年03月31日

科目 金額

578

6,566,601,777

5,226,788,720

1,398,561,665

1,072,715,262

95,106,932

166,882,650

63,856,821

3,779,629,058

2,115,681,255

2,957,183

1,660,990,042

24,026

48,597,997

47,170,708

0

1,427,289

1,339,813,057

1,327,460,102

12,328,355

24,600

3,054,953,540

722,133,600

2,332,819,940

3,511,648,237

3,511,672,263

0

24,026

0

0

0

0
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(単位：円）

固定資産
等形成分

余剰分
（不足分）

他団体出資等分

前年度末純資産残高 21,976,824,458 △ 4,024,702,501 0

純行政コスト（△） △ 3,511,672,263 0

財源 4,078,917,157 0

税収等 3,223,982,157 0

国県等補助金 854,935,000 0

本年度差額 567,244,894 0

固定資産等の変動（内部変動）

有形固定資産等の増加

有形固定資産等の減少

貸付金・基金等の増加

貸付金・基金等の減少

資産評価差額

無償所管換等

他団体出資等分の増加 0

他団体出資等分の減少 0

比例連結割合変更に伴う差額 0

その他

本年度純資産変動額 12,054,578,202 △ 11,487,523,749 0

本年度末純資産残高 34,031,402,660 △ 15,512,226,250 0

434,230

0

567,054,453

18,519,176,410

0

0

△ 624,671

0

17,952,121,957

△ 3,511,672,263

4,078,917,157

3,223,982,157

854,935,000

567,244,894

連結純資産変動計算書
自　　平成31年04月01日

至　　令和02年03月31日

科目 合計

省 略
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（単位：円）

【業務活動収支】

業務支出

業務費用支出

人件費支出

物件費等支出

支払利息支出

その他の支出

移転費用支出

補助金等支出

社会保障給付支出

その他の支出

業務収入

税収等収入

国県等補助金収入

使用料及び手数料収入

その他の収入

臨時支出

災害復旧事業費支出

その他の支出

臨時収入

業務活動収支

【投資活動収支】

投資活動支出

公共施設等整備費支出

基金積立金支出

投資及び出資金支出

貸付金支出

その他の支出

投資活動収入

国県等補助金収入

基金取崩収入

貸付金元金回収収入

資産売却収入

その他の収入

投資活動収支

【財務活動収支】

財務活動支出

地方債等償還支出

その他の支出

財務活動収入

地方債等発行収入

その他の収入

財務活動収支

前年度末歳計外現金残高

本年度歳計外現金増減額

本年度末歳計外現金残高

本年度末現金預金残高

連結資金収支計算書
自　　平成31年04月01日

至　　令和02年03月31日

科目 金額

90,456,632

4,898,825,573
3,375,929,579
1,208,692,565
2,118,639,016

47,170,708
1,427,290

1,522,895,994
1,420,111,007

12,328,355

2,327,041,102

6,279,914,698
3,223,982,157

979,000
722,133,600

2,332,819,941
0
0
0
0

2,483,571,011

1,381,089,125

562,226,953

156,529,909
0
0
0

995,881,858
853,956,000
141,925,858

0
0
0

△ 1,487,689,153

比例連結割合変更に伴う差額 △ 8,302

536,957,553
25,269,400

1,219,900,000
1,219,900,000

0

本年度資金収支額 551,073,019
657,673,047

前年度末資金残高 487,700,318

本年度末資金残高 1,038,669,985
比例連結割合変更に伴う差額 △ 103,352

12,335,315

△ 613,760
11,713,253

1,050,383,238
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